

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

WP DK ApS

Guldstjernen 8

8700 Horsens

CVR-nr. 39 66 35 89

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/12 2020

Yafei Wang
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august 2019 - 31. juli 2020	7
Balance pr. 31. juli 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WP DK ApS
Guldstjernen 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 66 35 89
Regnskabsperiode: 1. august 2019 - 31. juli 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Yafei Wang, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere forretninger mellem produktionslande og europæisk marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 78.207, og selskabets balance pr. 31. juli 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.502.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen er opmærksom på at have tabt egenkapitalen, men forventer at denne kan reetableres igennem fremtidig positiv indtjening. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. august 2019 - 31. juli 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		235.278	272.787
Personaleomkostninger	2	<u>(311.782)</u>	<u>(242.448)</u>
Resultat før finansielle poster		(76.504)	30.339
Finansielle indtægter		0	78
Finansielle omkostninger		<u>(1.703)</u>	<u>(46)</u>
Resultat før skat		(78.207)	30.371
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(6.666)</u>
Årets resultat		(78.207)	23.705
Overført resultat		<u>(78.207)</u>	<u>23.705</u>
		(78.207)	23.705

Balance pr. 31. juli 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		4.228	190
Tilgodehavender		<u>4.228</u>	<u>190</u>
Likvide beholdninger		<u>53.963</u>	<u>177.983</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.191</u>	<u>178.173</u>
Aktiver i alt		<u>58.191</u>	<u>178.173</u>

Balance pr. 31. juli 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(54.502)	23.705
Egenkapital		(4.502)	73.705
Banker		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		0	6.666
Anden gæld		54.693	89.800
Kortfristede gældsforpligtelser		62.693	104.468
Gældsforpligtelser i alt		62.693	104.468
Passiver i alt		58.191	178.173
Fremtidig finansiering	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2019	50.000	23.705	73.705
Årets resultat	0	(78.207)	(78.207)
Egenkapital 31. juli 2020	50.000	(54.502)	(4.502)

Noter til årsrapporten

1 Fremtidig finansiering

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	308.286	239.148
Andre personaleomkostninger	<u>3.496</u>	<u>3.300</u>
	<u>311.782</u>	<u>242.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>